ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
	 Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° L,  La 12017

Gabinete do Vereador, 18 de Outubro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Reiterando Pedido de Providência n 0 134/2017, feito na Data
27 1 01/2017- Que seja realizado a manutenção e o conserto da academia ao ar livre
(aparelhos de ginástica), localizada junto ao Parque Centenário.

Velten
PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Erico Velteri.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTFNEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegio

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N. ° ..j__ -Al 12017

Gabinete do Vereacr 27 de Janeiro de 2 17.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Que seja realizado a manutenção e o concerto da academia ao ar vre
(aparelhos de ginástica) localizada junto ao Parque Centenário.

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Erico Velten

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"